
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 13053/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  
Telefon +420 972 424 433  
E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz     
Datum 12. července 2022   

  
 

  

    

 

Informace č. 5 (vysvětlení) k VZ 65022031 „Ústí nad Labem ADM Vojtěšská – oprava 

(obvodový plášť)“ 

 

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 

nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 5 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 10124/2022-SŽ-

OŘ UNL-OVZ ze dne 21. 06. 2022) na základě obdržených žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze strany dodavatele: 

 
Dotaz č. 13 ze dne 11. 07. 2022 
 

Zadavatel požaduje dodat 56ks svítidel. Zářivkových? Vestavných nebo přisazených? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 13  

 

Soupis prací část F pol.33 – přisazené svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, 
elektronický předřadník, 2x36W. 
 

Dotaz č. 14 ze dne 11. 07. 2022 
 
V ZD je uvedena demontáž 40ks vypínačů, které se mají nahradit 16ks nových vypínačů? Co 
zbylých 24 ks? 

Má byt provedena demontáž 80 ks zásuvek, dodávka 80 ks nových, ale montáž pouze 40 ks? 
Jak naložit se zbylými 40 ks? 
Zadavatel nepožaduje doložit žádné další kabely kromě 40 m oheň retardujícího kabelu a 120 
m + 198 m slb kabelu? 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 14 
 
Požadujeme nacenit dle rozsahu uvedeného v soupisu prací. 
 

Dotaz č. 15 ze dne 11. 07. 2022 

 
Dále prosíme o informaci, jak budou vysoké hromosvody a jakým způsobem budou uzemněny. 

Dle technické zprávy je uzemnění stávající, ale ve VV je uvedeno 140 m nového zemnícího pásku 
bez výkopů. jak se ochrání kotvící lana stožárů, aby byly v ochranném úhlu jímací soustavy? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 15 

Uzemnění není součástí PD, ovšem z poslední prováděné revize hromosvodu vyplynulo jako 

nevyhovující. Proto bylo dodatečně přidáno a to pouze do soupisu prací v části D pol. 1 a 14. 
Výkopové práce, které budou využity i pro uložení zemnění hromosvodu jsou obsaženy v části 
A a C soupisu prací. Všechny části hromosvodu musí vyhovovat normě uvedené v PD. 

 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 16 ze dne 11. 07. 2022 
 

Požaduje zadavatel na střechu umístit záchytný systém? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16 

Nepožaduje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………. 

Tomáš Helcl, DiS 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace  

 

 

 

 

 


		2022-07-12T08:19:31+0000


		2022-07-12T13:45:03+0200
	Tomáš Helcl DiS. 0a5ed7d0ff05c1ed2836d7792449814418620d84
	Podepsáno elektronicky




